ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНОВОДСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от __________________ № ________

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Моргачева Романа Юрьевича, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области решило:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области от 27.12.2013 № 29:
[bookmark: _Toc112321549]1.1.Дополнить таблицу статьи 20 «Виды разрешенного использования в жилых, общественно-деловой и рекреационных территориальных зонах» главы VIII «Градостроительные регламенты» раздела III «Градостроительные регламенты» строкой следующего содержания:
«
	84
	Стоянка транспортных средств

	Размещение стоянок (парковок) легковых автомобилей и других мототранспортных средств, в том числе мотоциклов, мотороллеров, мотоколясок, мопедов, скутеров, за исключением встроенных, пристроенных и встроенно-пристроенных стоянок
	4.9.2
	УВ
	УВ
	УВ
	-
	-
	-

».
1.2. Дополнить таблицу статьи 21 «Виды разрешенного использования в производственных зонах, зоне инженерной и транспортной инфраструктур и зонах специального назначения» главы VIII «Градостроительные регламенты» раздела III «Градостроительные регламенты» строкой следующего содержания:
«
	68
	Стоянка транспортных средств

	Размещение стоянок (парковок) легковых автомобилей и других мототранспортных средств, в том числе мотоциклов, мотороллеров, мотоколясок, мопедов, скутеров, за исключением встроенных, пристроенных и встроенно-пристроенных стоянок

	4.9.2
	ОВ
	ОВ
	-
	-

                                               ».
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Сергиевский вестник" и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Сергиевский Самарской области  http://sergievsk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Серноводск
муниципального района Сергиевский                               Н.Ю. Саламасова

Глава сельского поселения Серноводск
муниципального района Сергиевский                              В.В. Тулгаев